
Tallinna noorte talvised karikavõistlused, I etapp
06.02.2013, Tallinn, Lasnamäe KJH

TB  200m jooks
1 Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna SS Kalev 27,60
2 Diana Šršerbinina 14.05.1998 Tallinna SS Kalev 28,38
3 Triin Alber 27.11.1998 Elite Sport 28,66
4 Stina Sein 14.04.1999 SK Fortis 28,78
5 Kristina Kuzemko 20.05.1999 Tallinna SS Kalev 28,85
6 Valeria Volkova 01.03.1999 Tallinna SS Kalev 29,38
7 Diana Veselova 04.02.1998 Tallinna SS Kalev 29,40
8 Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 29,63
9 Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 30,47
10 Johanna Järvekülg 14.11.1999 RAM KSK 31,37
11 Jekaterina Veskova 19.05.1999 Audentese SK 32,39
12 Girlin Kassuk 31.03.1999 Nõmme KJK 32,59

Carina Varlamova 18.02.1998 Tallinna SS Kalev DQ
Helen Kalamäe 17.07.1999 Tallinna SS Kalev DQ

v.a. Anastasia Dankevitš 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 29,11
Anastasija Guseva 08.08.2000 Audentese SK 30,32
Anette Alapert 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 30,27
Hanne Tõnts 02.01.2000 Nõmme KJK 30,84

TB  1500m jooks
1 Hannagret Luks 16.09.1998 Nõmme KJK 5.14,89
2 Diana Šršerbinina 14.05.1998 Tallinna SS Kalev 5.37,26
3 Heleri Piip 24.09.1998 Audentese SK 6.04,12
4 Triin Rennit 16.03.1998 Nõmme KJK 6.04,43
5 Diana Veselova 04.02.1998 Tallinna SS Kalev 6.14,60
6 Aleksandra Voronenko 13.11.1998 Tallinna SS Kalev 6.36,86

TB 60m tõkkejooks
1 Pärl Eelma 1998 Audentese SK 9,77
2 Marianne Purru 16.05.1999 Nõmme KJK 9,81
3 Lisette Anett Tegelmann 04.04.1998 SK Fortis 9,83
4 Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna SS Kalev 9,88

Valeria Volkova 01.03.1999 Tallinna SS Kalev 9,88
6 Stina Sein 14.04.1999 SK Fortis 10,00
7 Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 10,24
8 Johanna Liisa Aimla 26.09.1998 SK Fortis 10,45
9 Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 10,49
10 Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 Audentese SK 10,51
v.a. Anastasia Dankevitš 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 10,83

Bianca Triinu Toots 11.02.2000 Nõmme KJK 10,90
Hanna Andla 25.09.1999 SK Altius 9,57

TB kaugushüpe
1 Triin Alber 27.11.1998 Elite Sport 5.05
2 Pärl Eelma 1998 Audentese SK 4.98
3 Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 4.96
4 Lisette Anett Tegelemann 04.04.1998 SK Fortis 4.80
5 Johanna Rohlin 16.01.1998 SK Fortis 4.75
6 Kristiina Velleste 10.04.1999 SK Fortis 4.74
7 Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 Audentese SK 4.64
8 Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 4.45
9 Marianne Purru 16.05.1999 Nõmme KJK 4.44
10 Helen Kalamäe 17.07.1999 Tallinna SS Kalev 4.39



11 Johanna-Stina Idla 23.07.1999 Nõmme KJK 4.18
12 Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 3.98
13 Girlin Kassuk 31.03.1999 Nõmme KJK 3.77
14 Jekaterina Veskova 19.05.1999 Audentese SK 3.77
15 Sandra Pajula 07.08.1999 Nõmme KJK 3.75
16 Ariana Kaseleht 27.09.1999 Nõmme KJK 3.34
v.a. Anette Alapert 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 4.06

PB  200m jooks
1 Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese SK 24,52
2 Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 24,54
3 Mark Kristjan Hiir 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 25,30
4 Henri Bibikov 09.07.1998 Audentese SK 25,61
5 Rain Tasane 08.02.1999 Audentese SK 26,04
6 Richard Nõmm 25.06.1998 SK Fortis 26,07
7 Daniil Dudenkov 03.01.1999 Tallinna SS Kalev 26,12
8 Mait-Mathias Metsamaa 14.04.1998 Audentese SK 26,18
9 Harald Suurorg 11.03.1999 RAM KSK 26,31
10 Johannes Ek 19.01.1998 Audentese SK 26,46
11 Sören Pruul 15.06.1998 Audentese SK 26,55
12 Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 27,07
13 Matheus Leemet 19.01.1998 SK Leksi 44 27,35
14 Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 27,42
15 Joosep Viik 22.04.1998 Nõmme KJK 27,54
16 Mihkel Talivee 07.02.1999 RAM KSK 27,89
17 Markus Normak 02.10.1998 Audentese SK 28,01
v.a. Igor Andrejev 02.08.2001 Audentese SK 27,84

PB  1500m jooks
1 Henri Sten Vainola 13.03.1999 SK Fortis 4.45,01
2 Kunnar Viisel 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 5.04,26
3 Andresi Anissimov 1998 Tallinna SS Kalev 5.30,57

PB  60m tõkkejooks
1 Harald Suurorg 11.03.1999 RAM Kooli SK 9,27
2 Johannes Erm 26.03.1998 Lesksi 44 9,45
3 Daniil Dudenkov 03.01.1999 Tallinna SS Kalev 9,74
4 Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 9,82
5 Markus Tamm SK Fortis 9,96

PB  teivashüpe
1 Karl Margus Haud 29.05.1999 SK Leksi 44 2.80
2 Jüri Viidik 08.01.1998 Audentese SK 2.70
3 Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 1.60

PB kaugushüpe
1 Mark Kristjan Hiir 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 6.02
2 Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese SK 5.81
3 Henri Bibikov 09.07.1998 Audentese SK 5.31
4 Johannes Ek 19.01.1998 Audentese SK 5.31
5 Jüri Viidik 08.01.1998 Audentese SK 5.21
6 Jegard Alexander Hannus 06.04.1998 Nõmme KJK 4.92
7 Mihkel Talivee 07.02.1999 RAM KSK 4.75
8 Matheus Leemet 19.01.1998 SK Leksi 44 4.64
9 Markus Normak 02.10.1998 Audentese SK 4.61
10 Joosep Viik 22.04.1998 Nõmme KJK 4.38
11 Karl Margus Haud 29.05.1999 SK Leksi 44 4.37



12 Andres Varner 11.12.1999 Nõmme KJK 3.99
Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis DNS

v.a. Igor Andrejev 02.08.2001 Audentese SK 4.78

TA  200m jooks
1 Kristella Jurkatamm 09.04.1996 Audentese SK 25,62
2 Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna SS Kalev 26,46
3 Grete-Kai Teeäär 02.02.1996 Elite Sport 26,57
4 Karina Kabrits 07.01.1997 Tallinna SS Kalev 26,71
5 Janika Skuratovskaja 27.05.1996 Audentese SK 27,43
6 Ene Liis Lisovik 28.12.1996 SK Fortis 27,49
7 Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 27,50
8 Mariliis Muuga 17.04.1997 SK Leksi 44 27,51
9 Anastassia Mošina 27.12.1996 Tallinna SS Kalev 27,59
10 Polina Salova 14.09.1996 Tallinna SS Kalev 27,64
11 Viktoria Linde 07.02.1996 Tallinna SS Kalev 27,81
12 Anneli Kripsaar 25.09.1996 SK Fortis 27,92
13 Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK 28,10
14 Oksana Gumenjuk 25.07.1996 Tallinna SS Kalev 28,34
15 Anastasia Ruban 28.01.1996 Tallinna SS Kalev 28,51
16 Sofia Fedorenko 26.04.1997 Tallinna SS Kalev 28,51
17 Elis-Helen Starkopf 29.09.1997 Nõmme KJK 28,65
18 Annaliisa Loorits 31.05.1996 SK Fortis 28,70
19 Kristi Murula 27.06.1997 Tallinna SS Kalev 28,95
20 Anastassia Martšenko 26.12.1997 Tallinna SS Kalev 29,57
21 Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 29,59
22 Anna Maria Orel 11.12.1996 SK Leksi 44 29,81
23 Kelli Põld 18.12.1997 SK Lindon 29,91
24 Celine Kubi 28.10.1997 SK Fortis 30,52
25 Elisabeth Põldma 19.09.1997 Nõmme KJK 30,59
26 Mari-Liis Mõis 03.07.1997 Tallinna SS Kalev 31,80
v.a. Monika Janson 01.10.1986 SK Fortis 27,73

Elisabeth Laanemets 19.01.1997 SK Fortis DQ
Aisel Agajev 25.08.1997 Tallinna SS Kalev DQ

TA  1500m jooks
1 Mirjam Koppel 19.01.1997 Nõmme KJK 5.19,63
2 Sandra Güsson 05.09.1996 Nõmme KJK 5.25,87

v.a. Liis Grete Atonen 20.05.2001 Audentese SK 6.02,69

TA 60 m tõkkejooks
1 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.1996 Audentese SK 9,49
2 Mariliis Muuga 17.04.1997 SK Leksi 44 9,54

Hanna-Friida Konks 10.04.1997 SK Fortis 9,54
4 Polina Šalova 14.09.1996 Tallinna SS Kalev 9,64
5 Anastassia Mošina 27.12.1996 Tallinna SS Kalev 9,70
6 Viktoria Linde 07.02.1996 Tallinna SS Kalev 9,75
7 Annaliisa Loorits 31.05.1996 SK Fortis 9,76
8 Anneli Kripsaar 25.09.1996 SK Fortis 9,87
9 Sofia Fedorenko 26.04.1997 Tallinna SS Kalev 10,00
10 Mari Liiver 10.09.1996 SK Kivilind 10,21

Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK DNF

TA  teivashüpe
1 Mari Liiver 10.09.1996 SK Kivilind 2.90
2 Marika Pajula 24.05.1997 SK Fortis 2.60

v.a. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 3.30



TA kaugushüpe
1 Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 5.76
2 Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna SS Kalev 5.52
3 Berit Betten Naarits 07.11.1996 SK Fortis 5.42
4 Grete-Kai Teeäär 02.02.1996 Elite Sport 5.41
5 Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audenetse SK 5.06
6 Hanna-Friida Konks 10.04.1997 SK Fortis 5.02
7 Anastasia Ruban 28.01.1996 Tallinna SS Kalev 4.97
8 Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 4.86
9 Anna Maria Orel 11.12.1996 SK Leksi 44 4.71
10 Kelli Marie Jaama 08.07.1996 SK Fortis 4.60
11 Karina Novikova 14.01.1997 Audenetse SK 4.50
12 Sille-Maria Keller 18.12.1996 Nõmme KJK 4.42
13 Hannliisa Aasmaa 30.11.1996 SK Fortis 4.40
14 Kirsi Pruudel 09.04.96 Nõmme KJK 4.40
15 Merili Varter 07.06.1996 SK Kivilind 4.20
16 Marika Pajula 24.05.1997 SK Fortis 4.12
17 Liisa Oganisjan 06.09.1996 SK Fortis 4.09
18 Johanna Maria Mägi 02.07.1997 SK Fortis 3.97
19 Eveliina Ots 29.07.1996 SK Fortis 3.86
v.a. Veera Murõtševa 02.11.1995 Audenetse SK 4.78

PA 200m jooks
1 Raivo Maripuu 01.01.1997 Tallinna SS Kalev 23,97
2 Rasmus Kisel 21.07.1996 Audentese SK 24,08
3 Karl-Martin Karnö 18.01.1997 SK Leksi 44 24,10
4 Marcus Lauri 23.06.1996 SK Fortis 24,53
5 Hans Harald Pilv 19.06.1997 Tallinna SS Kalev 24,93
6 Marten Freirik 09.07.1997 RAM KSK 25,13
7 Ran-Re Reimann 10.10.1996 Nõmme KJK 25,29
8 Oliver Mesipuu 11.05.1997 RAM KSK 25,31
9 Priidu Melnik 14.03.1997 Tallinna SS Kalev 25,50
10 Dmitri Kondratjev 07.02.1997 Audentese SK 25,91
11 Karl Hendrik Mae 21.05.1997 Audentese SK 26,69
12 Ott Onton 14.11.1997 Audentese SK 26,75
13 Artur Kaldma 02.03.1996 Audentese SK 27,17
14 Jörgen Sinka 09.12.1997 SK Fortis 28,38
15 Roland Sildu 11.02.1996 SK Fortis 28,81
v.a. Roland Jaamu 26.04.1992 Nõmme KJK 23,62

Oliver Karm 10.10.1995 Audentese SK 23,95
Karl Songisepp 29.08.1994 Nõmme KJK 24,21
Kristjan Mäe 23.08.1996 SK Altius 25,01
Silver Puulmann 25.04.1993 Nõmme KJK 25,51
Jaagup Retsja 12.03.1996 SK Altius DQ
Kaspar Kanne 18.01.1997 Audentese SK DQ
Kennet Kärema 03.01.1997 Audentese SK DQ

PA 1500m jooks
1 Markus Rene Pae 04.03.1997 Tallinna SS Kalev 4.39,20
2 Mark Oskar Laur 22.07.1997 Tallinna SS Kalev 4.46,78
3 Joanathan Räni 10.08.1997 Tallinna SS Kalev 5.03,01
4 Toomas Gerassimov 19.09.1997 Tallinna SS Kalev 5.04,81
5 Karl Tamberg 10.08.1997 Audentese SK 5.08,48
6 Ignat Jasevitš 16.11.1997 Audentese SK 5.08,92

v.a. Indrek Norlind 16.04.1995 Nõmme KJK 4.46,88



PA  tõkkejooks
1 Marten Freirik 09.07.1997 RAM Kooli SK 8,98
2 Mihkel Leib 27.03.1996 Audentese SK 8,98
3 Harry Martõnov 05.04.1996 SK Fortis 9,23
4 Jan Imre Reimo 19.12.1996 SK Leksi 44 9,45
5 Valentin Stennikov 30,07.1997 Audentese SK 10,01
6 Eduard Ülevain 04.02.1997 SK Leksi 44 10,21

PA  teivashüpe
1 Mark Liechti 29.07.1997 Nõmme KJK 3.40
2 Mihkel Leib 27.03.1996 Audenteses SK 3.30

Eduard Ülevain 04.02.1997 SK Leksi 44 3.30
4 Breth Bachman 13.11.1996 Nõmme KJK 3.20
5 Ott Onton 14.11.1997 Audenteses SK 2.90

v.a. Uku Erik Tropp 04.09.1994 Nõmme KJK 3.90
Silver Siim 29.05.1993 Nõmme KJK 3.60
Kaspar Admann 12.12.1994 Nõmme KJK 3.60
Silver Soolep 15.12.1996 Nõmme KJK DNS

PA kaugushüpe
1 Martin Grištšuk 10.02.1997 Audentese SK 6.19
2 Breth Bachmann 13.11.1996 Nõmme KJK 5.88
3 Mihkel Leib 27.03.1996 Audentese SK 5.84
4 Jan Imre Reimo 19.12.1996 SK Leksi 44 5.67
5 Kennet Kärema 03.01.1997 Audentese SK 5.66
6 Ran-Re Reimann 10.10.1996 Nõmme KJK 5.61
7 Hendrik Norman Kalbin 24.10.1996 SK Fortis 5.56
8 Karl Jakob Bartels 04.04.1997 Nõmme KJK 5.51
9 Marten Lumet 11.11.1996 RAM KSK 5.40
10 Valentin Stennikov 30.07.1997 Audentese SK 5.30
11 Jaan Hellermann 20.04.1996 SK Fortis 5.14
12 Dmitri Kondratjev 07.02.1997 Audentese SK 5.11
13 Jörgen Sinka 09.12.1997 SK Fortis 4.75
14 Marjo Tints 06.09.1997 Nõmme KJK 4.53
15 Karl-Martin Karnö 18.01.1997 SK Leksi 44 NM

8x200m  teatejooks
1. Audentese SK 3.27,08
2. SK Fortis 3.35,62

Peakohtunik: Peeter Randaru


